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Anexo IV de la Convocatoria 

Direcciones de la Cámara de Comercio para la presentación de solicitudes 

 

La presentación de solicitudes se realizará en las oficinas de la Cámara Oficial de 

Comercio e Industria de Badajoz, en cualquiera de las siguientes direcciones, 

mediante documento original firmado y sellado, o bien mediante correo certificado 

y con acuse de recibo, indicando hora de entrega: 

Sede Central: 

Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Badajoz 

Avda. Europa, 4 - 06004 Badajoz 

Tel: 924 23 46 00  - Fax: 924 24 38 53    

camara@camarabadajoz.org 

Delegación de Almendralejo: 

Área de Desarrollo Económico 

(Edif. Servicios Sociales ) 

C/ Vistahermosa nº 1, 2ª planta 

924670507 ext. 248 

almendralejo@camarabadajoz.es 

Delegación de Zafra: 

CID Zafra-Río Bodión 

Avd. de los Cameranos s/n 

924550477 

zafra@camarabadajoz.es 

Delegación de Olivenza: 

CID Comarca de Olivenza 

C/ Rusia, s/n 

924490583 

olivenza@camarabadajoz.es 

Delegación de Castuera: 

CID La Serena 

Avd. América, s/n 

924761048 

castuera@camarabadajoz.es 

Delegación de Llerena: 

CID Campiña Sur 

C/ Santiago, nº59 

924870429 

llerena@camarabadajoz.es 
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Delegación de Jerez de los Caballeros: 

CID Sierra Suroeste 

Pol. Industrial El Pabellón, c/ Jara, s/n  

924750003 

jerez@camarabadajoz.es 

Delegación Puebla de la Calzada: 

CID Vegas Bajas 

Plaza del Almendro, 7 

 924140525 

puebla@camarabadajoz.es 

Delegación de Villanueva de la Serena  

Centro Integral de Emprendimiento 

C/Lopez de Ayala, 31  (Antiguo PROFACE)  

924849681 

villanueva@camarabadajoz.es 
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